[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 июля 2017 года                                     № 551
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 14 февраля 2017 года № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 372-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 06.04.2012  № 16 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», повышения качества исполнения и доступности результатов исполнения муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 14 февраля  2017 года № 128   изменения следующего содержания:

- в пунктах 4, 6, 8 Приложения № 2 после слов «в случае осуществления строительства, реконструкции на основании договора» дополнить словами «строительного подряда».

2. Управлению делами (Н. Прохорова) разместить настоящее постановление на официальном сайте.
Глава администрации                                                                                          С.К. Прокопьев